PRODUKTINFORMATIONSBLATT
PRODUCT INFORMATION SHEET
Zeppelin Systems GmbH
Graf-Zeppelin-Platz 1
88045 Friedrichshafen, Germany
Tel.: +49 7541 202 - 02
Fax: +49 7541 202 - 1491

W1
Produktauslass*
Product outlet*
W2
Produkteinlass
Product inlet
W3
Nutzvolumen** in [l]
Usable volume** [l]
Kalanderwalzen-Durchmesser
Roll diameter
D
Gesamthöhe ab Walzenachse
Total height from the roll axis
H
FDU-A1-X-250/-  314 250 165  1,29
100 
150 
200 
250 
300 
350 
1095
1104
1111
1118
1124
1129
FDU-A1-X-400/-  464 400 255  1,89
FDU-A1-X-450/-  514 450 255  2,06
FDU-A1-X-700/- 764 700 2 x 255 3,40
FDU-A1-X-1050/- 1114 1050 3 x 255 5,10
	� Abmessungen in mm sofern
nicht anders angegeben
	� Dimensions in mm unless
otherwise specified

Breite
Width
 W1 min/max
Produktein- / auslass
Product inlet / outlet
W2 min/max
Nutzvolumen* in [l]
Usable volume* [l]
W2 min/max
Kalanderwalzen-Durchmesser
Roll diameter
D
Gesamthöhe ab Walzenachse
Total height from the roll axis
H
FDU-A2-V-100/210 674/784 100/210 0,55/1,10 100 
150 
200 
250 
300 
350 
671
680
687
693
699
704
FDU-A2-V-100/410 674/984 100/410 0,55/1,93
FDU-M-V-100/210 674/784 100/210 0,55/1,10
FDU-M-V-100/410 674/984 100/410 0,55/1,93
	� Abmessungen in mm sofern
nicht anders angegeben
	� Dimensions in mm unless otherwise
specified